
 

Dz-08.0021.9.2015 

 

 Uchwała Nr IX/112/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego  

2015 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z zadania: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. 2. Renowacja oświetlenia zewnętrznego – OSKF Pogoń 

Skotniki 

 3 000  ZIS 

 

na zadanie: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 30,                    

ul. Konfederacka 12 

 3 000  ZIS 

 

2. 

z zadania: 

I) I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

10. Dębnicki Szlak Papieski – wykonanie i montaż tablic 

informacyjnych – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji 

Miasta UMK 

5 000 IP 

 

na zadanie: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 30,                    

ul. Konfederacka 12 

 5 000 ZIS 

 

 



§ 2 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

 

 

 

a kwotę zmniejszaną 6 000 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr V/53/2015 Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. jak poniżej: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 30,                 

ul. Konfederacka 12 
6 000 ZIS 

 

§ 3 

Uszczegóławia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki             

z dnia 19 lutego 2015 r. w następujący sposób: 

z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA                                   

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka 

realizująca 

1. Badania profilaktyczne dla mieszkańców Dzielnicy VIII 5 000 BZ 

 

na: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA                                    

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka 

realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci z terenu Dzielnicy VIII Dębniki 5 000 BZ 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                                                                                 Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Krzysztof Gacek 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Sportowej oraz z koniecznością 

rozdysponowania środków finansowych. 

  

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI 

kwota Jednostka realizująca 

4. 4. Tablice informacyjne 2 000 ZIKIT 


